Re: Pedido de esclarecimento - PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 33/2025
De Setor de Licitações e Contratos - Prefeitura Municipal de São Miguel das Missões <licitacao@saomiguel.rs.gov.br>
Para Liliane Rabelo | Renova Medição <comercial2@renovamedicao.com.br>
Data 2025-05-12 13:36

Boa tarde,

O Secretário da pasta solicitou que a entrega dos itens seja realizada no prazo máximo de 15 dias, a fim de não comprometer o andamento dos
trabalhos e garantir a continuidade das atividades previstas.

Gratos pela compreensão.

Em 2025-05-12 11:41, Liliane Rabelo | Renova Medição escreveu:

Bom dia Prezados,
A empresa RENOVA MEDIÇÃO com interesse em participar do pregão eletrônico 33/2025 vem por meio deste solicitar o seguinte esclarecimento de prazo de entrega do
objeto.
No edital é informado que o prazo deverá ser de apenas 15 dias para a entrega dos produtos, entretanto é necessário um tempo maior para produção e envio por
transportadora para esses materiais.
Diante disso solicitamos que o prazo de entrega seja de pelo menos de 30 dias.

Aguardamos retorno para elaboração da proposta.

Atenciosamente .?

--
Atenciosamente;

Vanessa, Renata & Tiago.

Site Oficial - Setor de Licitações Municipais

----

13/05/2025, 09:14 Roundcube Webmail :: Re: Pedido de esclarecimento - PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 33/2025

https://webmail.saomiguel.rs.gov.br/cpsess4495304642/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=3493&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

https://transparencia.abase.com.br/licitacoes/caGyXEeDAGY=?modalidade=&status=0&mes=&ano=2025&finalidade=&numero-licitacao=&fundamentos=&dispensa-licitacao=&tipoLicitacao=0&solicitante=0&entidade=0